
Contacto

Teléfono 963991173
Fax 963991160
Correo Electrónico mlanusse@mislata.es

Dirección Postal

Plaça de la Constitució, 8
(46920) Mislata (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18-O-06
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2018 a
las 13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mislata
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mislata.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CxVSqEVSfVsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Remodelación de la primera planta del Ayuntamiento de Mislata (Casa de la Vila).

Presupuesto base de licitación
Importe 89.418,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 73.899,84 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Casa de la Vila. Ayuntamiento de Mislata. Planta primera.
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, nº 8.
(49620) Mislata. España

Oferta,de entra las admitidas, que alcanza mayor puntuación en aplicación de los criterios de adjudicación.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.mislata.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CxVSqEVSfVsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=19ee47ee-a8cb-448b-8d7b-6e80722ddc3a


Lugar

Casa de la Vila. 5ª planta. Sala de Juntas.

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, nº 8.
(49620) Mislata. España

Apertura documentación general y criterios
evaluables automáticamente.

Apertura sobre oferta económica
El día 04/09/2018 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 5

ARQUITECTOS VIMARVI, S.L.
Identificador empresa B98403074

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.884,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 78.509,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta, de entra las admitidas, que alcanza mayor puntuación en aplicación de los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 28/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles a contar desde la notificación de la adjudicación a todos los licitadores

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/09/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/09/2018 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del plazo de garantía de la obra.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Compromiso de ejecutar la mejora, sin coste para el órgano de contratación, vinculada con el objeto del contrato
consistente en el suministro e instalación de equipos de aire acondicionado.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Compromiso de ejecutar la mejora, sin coste para el órgano de contratación, vinculada con el objeto del contrato
consistente en el suministro e instalación de vinilos y señalética.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Precio a la baja.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
Volumen de mano de obra a contratar en situación legal de desempleo que se utilizará en la ejecución del contrato.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qnMO5oaw1%2Fmrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003239727 |  2018-382140 | Fri, 28 Sep 2018 13:47:28:288 CEST 6907198231200287891829020901761312661UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qnMO5oaw1%2Fmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

